镇江市建设工程质量监督站

镇建质监〔2015〕1号

关于召开2014年全市检测工作专题
座谈会的通知
各有关单位：

为总结2014年全市检测工作，交流经验，研究2015年检测工作思路，经研究决定召开2014年全市检测工作专题座谈会。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

1、总结交流2014年全市检测工作和研究2015年检测工作思路和建议。
2、交流工程质量检测工作经验和做法。

二、参会人员

各辖市、区质监站分管检测工作的站长；市检测协会理事单位检测机构负责人。
三、会议时间和地点

会议时间：2015年1月16日下午2:00，会期半天；
会议地点：
镇江市建科科技园东南大学研究生工作站会议室；
地    址：
高资镇招甸村（导航“建科科技园”即可）。
四、有关要求

1、请参会人员于2015年1月13日前将参会人员名单报镇江市质监站办公室，电话0511-80826168。

2、请参会单位认真准备座谈会交流材料，材料包括：2014年工作开展情况及存在问题和2015年工作思路及意见、建议，并提供文字资料。

镇江市建设工程质量监督站

2015年1月12日